МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

Государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

"СТАВРОПОЛЬСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ ИНСТИТУТ"
(ГБОУ ВО СЕНИ)

П Р И К А З

Ставрополь № /01

«Об утверждении «Правил приема в государственное
бюджетное образовательное учреждение высшего
образования «Ставропольский государственный
педагогический институт» и его филиалы на
обучение по образовательным программам
среднего профессионального образования
на 2022/2023 учебный год»»

На основании решения Ученого совета государственного бюджетного
образовательного учреждения высшего образования «Ставропольский государственный
педагогический институт» от 24 февраля 2022 года (Протокол № 7)

ПРИКАЗЫВАЮ:

L Утвердить «Правила приема в государственное бюджетное образовательное
учреждение высшего образования «Ставропольский государственный педагогический
институт и его филиалы на обучение по образовательным программам среднего
профессионального образования на 2022/2023 учебный год» (Приложение № 1).

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Ректор М.В. Смагина

Исп. Гузик И.Г.

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Иванченко Ирина Васильевна
Должность: ВРИО директора Филиала СГПИ в г Железноводске
Дата подписания: 25.02.2022 13:07:42
Уникальный программный ключ:
0b4abb0b43d0cc480d84052f6b527da986dd0f14eb8cb146f4c465f527bea959